Chorem hujus nominis, ac Calculus. 84 a. 183.  
similium, qua ibi subjici. e. Propriè exiguis lapis  
eo, nullum alium habeo, terra admixtus. Capitur  
quam Scriptorem Car- etiam pro suffragio, quod  
minis de Philomela, ex lapillis ferri solebat.  
quo ea desumpsi. Si hujus Calx. 69. d. Pro fine,  
auctoritatem non recipis, vel metâ, 276. f. pro la-  
ge, produc tu antiquio- pide usq., ex quo arena  
rem, vel alia nomina so- admissione si intrita.  
nos hujuscemodi signifi- talis Calcina.  
cantia ex priscorum mo- Canaliculus, i. 162.  
numenii eruit. Frustra b. Parvus canalis.  
quares, frustæ venabe- Candeo. 267. post e.  
ris.

## Ignesco.

Caducum. 52. n. Candido, as. 72. g.  
Tentorium, vel cortina. Candorem premeferò.  
surperipetasma lecti. Candidatus, a, m, 66.  
Cæsius, a, m. 108 c. a. 237. a. 336 c. Propriè,  
Quæ habet oculos felis per- Veste albâ induitus, quæ  
smiles.. tecti, quod solerent digni-  
Calamister. 5. a. Te- rates & munera ambire,  
nue ferrum, quo in cinere dicti candidati, qui ad  
calefactio crispatur capil- cuiuscunq; rei eximia a-  
la. Per translationem pro depictionem aspirant. Vir-  
tuosis instrumento ad tutis candidatus, quæ  
virtu-

*virutem occupatur In-* Capsula. 291.b. p.  
nocentia cād datus qui vacapsa.

*innocentia candicar.* Caput. Vide, Capit  
Cantito. 43. m. Fre- census.

*quenter canto.* Carbas. 143.m. Hs

*Capero, as 51.d 101. pronauiis velis.*

c.106.g. 147.d. Fron- Carbasius. 2,m.106  
tem, aut cutem rugis h. Ex carbo, seu lino  
contraho. pratenui constans.

*Capillamenta, 116. Cancer. pro repagulis,*  
*& Capilli.* quae equos in circlo, neā

*Capitatus. a.m. 236. metam currant, con-*  
quod in caput latius cre- nent. Per metaphoram  
scit. 69. b pro spatiis, in quo

*Capite census. 131.a. globis luditur, principio.*  
Qui in Romanā plebe ex- Cardinalis. 9 pag. 11,  
siguo, aut nullo are cense- Vox notata meritisimo  
batur, soloq; capite in ci- ad novam post funer-  
vium numerum venie- tam Latinitatem, Ani-  
bat, à militia quoque ex- stirum dignitatem desig-  
clusus. naudam.

*Capito, onis. 158. Carina. 122.b. infima*  
Homo dura cervicus, pra- trabs, cui navis inad-  
fractus. catur, que illi sibi

*Capreolus. 76.a 77. fundamento.*  
b. 135.g. Claviculus in- Cariolus. a. m. 276.  
tortus in vitiis, Vitis c. 282.b. Carie forati, &  
brachia, seu tenuiores in tinea corruptius.  
pampinis cincinni, cuius Caritas. 212. c. Re-  
simili rudinem exprimunt rum penuria.  
quadam è ferro orna- Cartilago. 122.c. Pars  
menta, qua machinis af- corporis inter os, & car-  
figuntur. nem media, qualis auris  
Callis

Cassis, is. 210. g. Rete, ris ad ejaculanda missilia  
preserium venatorum. Cataclastē. 98. b. Lo-

Cassus, a. m. 334. e. cūs abruptus, & præceps  
Inanis, Vacuus. in flumine, unde aquæ

Castrorum. 140. b. ruīt.

Hic pro iūneris spatio. Catastrophe. 53. d.  
quod exercitus uno die Fabula extrema pars, in  
conficit. Per translatio- quæ res in coniurarium  
nem etiam pro diurno exiūm convertuntur.

Solus motu. Cate. 212, m. Callidus

Catæclysma. i. 45. e. cauē.

Inundatio, diluvium. Catella, x. 136. e.

Cataclups Nili. 197. Parvæ catena.

Locus, ubi non vissima Nili Catus, a, m. 81. ante  
casaracta est, ejusq; aquæ a. 175. f. 176 anted.  
magno fragore ruunt. Callidus sagax.

Cataphractus. 53. b. Catus, cati. 108. k.

247. o. Qui toto corpore Felis, alurus Petronio, &  
armatus est, à Marta. Palladio Vide mea Sicili-  
pætræ, quod est ob/epio, menta.

vel munio. Quare rō culenrorum, poculento-  
rūm q; venditor.

seumunitus, aut septus Caussidicus. 10. a.  
esse possit vallo, mænibus,  
aggere, & non armis.

Catoplasmā. 275. c. Cauffor, artis. 45. b. 122  
Malagma, emplastrum  
ex floribus, eorumq; sur- g. Reij gestæ caussam affe-  
ro, vel reperio, atque in-  
excusationem adduco.

Cacapulta. 36. e. 53. xum asperum, & aberup-  
t. Genus machina majorum,

Cens

Census, us. 212. d. Cerussi. 86. a. 97. b.

Hic pro annuis redditibus. Emplastrum genus. Italis Italiam entrata. bacca, quod è plumbō

Cento, onis. 52. o. acerrimi vi aceti soluto Propriè genus straguli conficitur. Per translationem cubantibus inferni soli- tationem pro quo vis reā zum. Pegma centone candorem, seu ornatum obductum, quod ea concinnandum apposita prestigiatoris casula qua- Hinc cerussatus, a. m. 5. b. dam veluti lodice lecto 22. c. & 212. g. cerussata detracta tēgi videatur. oratio, cerussatum di- 242. a. Hic pro quo vis cendi genus, hoc est, co- opere literario ex diversis russa, vel fuso oblitum. aliorum Auctorum frag- Chalybs. 52. f. Fer- mentis hinc, atque illinc rum durius. avessitis contexto. Chelæ. 122. d. Scor-

Centunculus. 134. e. pionum, & Cancrorum Parvus cento; vile, ac brachia. sordidum stragulum. Chirographum. 33.

Centurio, as. 27. e. b. 136. f. Quod propriis in centurias distribuo. Sic manu prescriptum est in & 53. g. fidem alicujus rei.

Ceratum. 240. a. Chiron. 275. h. Sa- 275. f. Cerotum. Italis turni, & Philira filius, cerotto. Malagma ex medicus præstantissimus, siccioribus rebus con- à quo vel ipse Esculatans. Per translationem pius didicit medicinam. pro quo vis remedio. Chironomus. 95. b.